

洛川县乡村振兴服务中心2024年无害化卫生洁具采购项目(二次)中标(成交) 明细

受洛川县乡村振兴服务中心委托,采用进行采购2024年无害化卫生洁具采购项目(二次)(项目编号:YAFY-2024-07.1B1)项目,中标(成交)供应商名称及中标(成交)结果如下:

一、合同包1(2024年无害化卫生洁具采购项目)

1.1、中标(成交)供应商:周口中建实巨设备工程有限公司

1.2、中标(成交)总价:1489751.00元

1.3、中标(成交)标的明细:

货物类

序号	品目名称	标的名称	品牌	规格型号	数量	计量单位	单价(元)	总价(元)
1	便器	橡塑瓷体	中建	规格:1900*850*420*5.0(mm),橡塑翁题:产品完整,使用正常。	1210.00	套	408.50	494,285.00
2	便器	不锈钢蹲便器	中建	规格:600*430(mm),不锈钢蹲便器:户厕改造专用,防臭、防蝇、防蛆、防冻。	2200.00	个	208.00	457,600.00
3	便器	电动防冻冲厕器	中建	规格:型号:SH-600、功率:65W、流量:3500L/H、高:1100mm,容积:50L。电动防冻冲厕器:防冻、节能、-30°C不结冰。	2230.00	个	219.00	488,370.00
4	便器	过粪管	秦岭	规格:110*1300mm低压聚乙烯管材、过粪管:产品完整,使用正常。	1507.00	根	12.00	18,084.00
5	便器	排气管	秦岭	规格:110*2500mm低压聚乙烯管材、排气管:产品完整,使用正常。	1000.00	根	23.80	23,800.00
6	便器	弯头	秦岭	规格:110*90°低压聚乙烯管材、弯头:产品完整,使用正常。	1230.00	个	4.00	4,920.00
7	便器	上下瓮连接卡	中建	规格:50*60mm低压聚乙烯管材、上下翁连接卡:产品完整,使用正常。	7380.00	个	0.20	1,476.00
8	便器	防雨帽	秦岭	规格:110*150mm低压聚乙烯管材、防雨帽:产品完整,使用正常。	1216.00	个	1.00	1,216.00